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                Baltian helmi   vappuna 

 

 

 

 

Jugend-kaupunki kutsuu sokkeloisille kujille ja historiallisiin kauppahalleihin. 

Torstaina 1.5.2025  
Lähtö klo 03.45 Kauhajoen linja-autoasemalta. Matkan varrella tauko omakustanteisine 

evästyksineen. Helsingin Länsisatamassa olemme n. tuntia ennen laivan lähtöä. Laiva 

M/S Tallink Mystar lähtee klo 10.30 ja on Tallinnassa klo 12.30. Kun kaikki löytäneet 

linjurin pysäköintialueelta, ajomatka Riiaan alkaa. Matkan varrella tauko. Riiaan 

saavumme alkuillasta n. klo 18.00. Majoittuminen Tallink Hotel Rigaan. 

Perjantai 2.5.2025 

Opastettu kiertoajelu bussilla klo 10–14. Kierroksen aikana käymme ihastelemassa mm. 

Jurmalan hiekkarantoja. Loppupäivä omatoimista ohjelmaa. 

Lauantaina 3.5.2025 

Riika tarjoaa oivat puitteet kaupunkilomalle. Kaupungin monipuolisuutta kuvastavat mm. 

lukuisat pienpanimot, korkeampaan arvoon nostetut perinneruoat ja parantuneet 

ajanvietemahdollisuudet esim. pelihallit. Riika on edelleen edullinen paikka viettää lomaa 

ja kaupungin hinta-laatusuhde on siellä noussut yhdeksi Euroopan parhaista. 
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Sunnuntaina 4.5.2025 

Huoneiden luovutus sovitusti ja ajo Tallinnaan. Laiva M/S Tallink MyStar lähtee klo 

16.30 ja on Helsingissä klo 18.30. Kotimatkalle, kun kaikki löytäneet linjurin 

pysäköintialueelta. Kauhajoella n. 00.30–01.00. 

Matkan hinta: 356 € / hlö / 2 hh 

440 € / hlö / 1 hh 

  

 

Hinta sisältää: 

✓ kuljetukset Kauhajoki – Helsinki – 

Tallinna – Riika – Kauhajoki 

✓ laivamatkat kansipaikoin 

✓ majoitus Tallink Hotel Riga, 3 yötä 

✓ 3 x aamiainen 

✓ opastettu kierrosajelu Riiassa, 4 tuntia 

✓ matkajärjestelyt 

Lisämaksusta: 

✓ ruokailut laivalla 

 

 

Tiedustelut ja ilmoittautumiset 28.3.2025 mennessä: 

 veljekset.viitala@ssvnet.fi 

    tai ilmoittautumislomakkeen kautta: www.veljeksetviitala.com 

 

HUOM1: Pidätämme oikeuden meistä riippumattomista syistä johtuviin hinnan muutoksiin (esim. verojen ja muiden 

julkisten maksujen muutokset, polttoaineen hinnan rajut korotukset). Pidätämme myös oikeuden pienimuotoisiin 

ohjelman muutoksiin. 

HUOM2: Velj. Viitala Oy ei vastaa henkilökohtaisista tapaturmista eikä matkustajan omaisuutta kohdanneista 

vahingoista. Suosittelemme matkavakuutuksen, johon sisältyy peruutusturvavakuutus, ottamista jo matkan varaus 

vaiheessa peruutuskulujen ja mahdollisen matkalla sairastumisen varalta. Joihinkin vakuutuksiin saattaa sisältyä 

peruutusturvaa koskeva vastuunrajoitus, josta voi olla seurauksena matkustajan oman vastuun laajentuminen. 

Huom3: Pidätämme oikeuden perua matka n. 1 kk ennen matkan alkua, ellei matkalle ole ilmoittautunut riittävästi 

lähtijöitä. Tämän matkan toteutuminen edellyttää min. 30 lähtijää. 

HUOM4: Matkan maksamatta jättäminen ei ole matkan peruutus. Peruuta matka aina soittamalla toimistoomme tai 

lähettämällä sähköpostia. 

Tarkemmat matkapakettiehdot löydät seuraavasta linkistä: https://www.kkv.fi/kuluttaja-asiat/matkustaminen-ja-

majoitukset/matkapaketit-ja-yhdistetyt-matkajarjestelyt/yleiset-matkapakettiehdot/                                                                                                                            
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